
KODU ADI YAZILI SÖZLÜ TARĠHĠ SAATĠ
ARA 

SINAV 2

KISA 

SINAV
ÖDEV UYGULAMA PROJE TARĠHĠ SAATĠ SAATĠ

VDSY 215 SUN’Ġ TOHUMLAMANIN ÖNEMĠ X 7.04.2025 9.00 X 12.05.2025 9.00 9.00

VDSY 222
ATLARDA DÖLVERĠMĠ VE SUNĠ 

TOHUMLAMA
X 7.04.2025 10.00 X 12.05.2025 10.00 10.00

VDSY 224 ĠN VĠTRO FERTĠLĠZASYON X 7.04.2025 11.00 X 12.05.2025 11.00 11.00

VDSY 223

KOYUN VE KEÇĠLERDE 

DÖLVERĠMĠ VE SUNĠ 

TOHUMLAMA

X 7.04.2025 12.00 X 12.05.2025 12.00 12.00

VDSY 210

EVCĠL HAYVANLARDA 

REPRODÜKTĠF SĠSTEM VE 

ANATOMĠK YAPI

X 8.04.2025 9.00 X 13.05.2025 9.00 9.00

VDSY 211 GAMETOGENESĠS VE OLUġUMU X 8.04.2025 10.00 X 13.05.2025 10.00 10.00

VDSY 212
DÖLERME HORMONLARI VE ETKĠ 

MEKANĠZMALARI
X 8.04.2025 11.00 X 13.05.2025 11.00 11.00

VDSY 213
ÇĠFTLĠK HAYVANLARINDA 

SEKSÜEL SĠKLUSLAR
X 8.04.2025 12.00 X 13.05.2025 12.00 12.00

VDSY 217

HAYVAN TÜRLERĠNDE EN 

UYGUN TOHUMLAMA 

ZAMANLARI

X 9.04.2025 9.00 X 14.05.2025 9.00 9.00

VDSY 218
ERKEK DAMIZLIKLARIN SEÇĠMĠ 

VE BAKIMI
X 9.04.2025 10.00 X 14.05.2025 10.00 10.00

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

T.C.

AFYON KOCATEPE ÜNĠVERSĠTESĠ

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ

DÖLERME ve SUNĠ TOHUMLAMA ANABĠLĠM DALI TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS  DERSLERĠ SINAV TARĠHLERĠ

Uygulanacak Ölçme Tekniği (%10) DÖNEM SONU

TARĠHĠ

26.05.2025

DERSĠN SINAV TÜRÜ



VDSY 221
DÖLVERĠMĠNĠ ETKĠLEYEN 

BAġLICA FAKTÖRLER
X 9.04.2025 11.00 X 14.05.2025 11.00 11.00

VDSY 220
SPERMANIN MUAYENE VE 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ
X 9.04.2025 12.00 X 14.05.2025 12.00 12.00

SAGBĠLYL

001

BĠLĠMSEL ARAġTIRMA 

YÖNTEMLERĠ
X 11.04.2025 10.00 X 15.05.2025 10.00 10.00

1-Bu form dönem baĢında Anabilim Dalı üst yazısı ekinde Enstitüye gönderilecektir.

2- Uygulanacak ölçme tekniklerinden en az bir tane (birden fazla olabilir) seçilmelidir.  

3-Ara Sınav ve Yıl Sonu Sınavı katkı oranları dersi yürüten öğretim üyesi tarafından belirlenecektir.
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28.05.2025

30.05.2025


